SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

                 TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
             TÔN THẤT TÙNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                           Số:         /TB-THPTTTT                                    Đà Nẵng, ngày      tháng  01  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mở thư chào hàng canh tranh cung cấp thiết bị
sửa chữa đường dây điện 3fa từ trụ chính vào trường

 Ngày 17/01/2024, Trường THPT Tôn Thất Tùng đã đăng tải thư mời quan
tâm số 23/THPTTTT-VP về việc cung cấp thiết bị sửa chữa đường dây điện 3fa
từ trụ chính vào trường trên trang website của trường tại địa chỉ
http://www.thpttonthattung-danang.edu.vn, nhưng đến hết ngày 23/01/2024

trường vẫn không nhận được báo giá của đơn vị cung cấp nào.
Nhà trường thông báo để quí cơ quan đơn vị được biết. Mọi thắc mắc (nếu

có) xin liên hệ với nhà trường qua số điện thoại 0917.082.666 (gặp cô Nguyệt)
để được giải đáp./.

 Nơi nhận:                                                                          HIỆU TRƯỞNG
- Niêm yết: website;

- Lưu: VT, VP.

      Đoàn Văn Viết Dũng

49 24

http://www.thpttonthattung-danang.edu.vn/